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Rada Gminy Masłów 

 

Protokół nr VI  

Sesja w dniu 28 marca 2019 
 

Obrady rozpoczęto 28 marca 2019 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:55 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Mateusz Jan Fąfara 

4. Ryszard Jan Filipowicz 

5. Wojciech Haba 

6. Bernarda Komorowska 

7. Małgorzata Kozubek 

8. Tomasz Ksel 

9. Andrzej Kułak 

10. Artur Maciej Lis 

11. Janusz Obara 

12. Andrzej Pedrycz 

13. Zenon Adam Pedrycz 

14. Ryszard Piotr Szymczuch 

15. Piotr Władysław Zegadło 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Stosownie do art. 20 ustęp 1 ustawy o samorządzie gminnym, V sesję Rady Gminy Masłów 

otworzył Przewodniczący Rady Gminy Masłów Piotr Zegadło. Przewodniczący przywitał 

radnych, sołtysów, Wójta Gminy i pracowników urzędu. 

 

2. Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady poinformował, że w dzisiejszych obradach uczestniczy 15 radnych – 

100%, co jest podstawą do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi 

załącznik niniejszego protokołu. 

 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do Biura Rady nie wpłynęły wnioski o zmianę 

dzisiejszego porządku obrad i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

4. Przyjęcie protokołu Nr V z poprzedniej sesji. 

Przewodniczący Rady poinformował, że nie zgłoszono uwag do przedstawionego protokołu 

i poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

 

5. Sprawozdanie Wójta z pracy Wójta i urzędu gminy w okresie między sesjami. 

Materiał radni otrzymali w statutowym terminie (stanowi załącznik protokołu). Wójt Gminy 

Tomasz Lato przedstawił najistotniejsze informacje. 

Brak głosów w tym punkcie. 

 

6. Sprawozdania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie za 2018 rok 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Aneta Kułak przedstawiła sprawozdanie, 

stanowiące załącznik protokołu. 

Brak głosów w tym punkcie; sprawozdanie przyjęte. 

 

7. Informacja ostanie mienia komunalnego – grunty 

Dariusz Korczyński Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej przedstawił 

informację stanowiącą załącznik do protokołu. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała powyższą informację. 

Komisja Ochrony Środowiska, Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa pozytywnie 

zaopiniowała informację. 

Nie zgłoszono uwag; informacja przyjęta. 

 

8. Projekt uchwały w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy 

zawodowego oraz nauczyciela oddziału przedszkolnego pracującego z grupami dzieci 6-

letnich i młodszych, w szkołach prowadzonych przez Gminę Masłów 

Kierownik Centrum Usług Wspólnych Irena Kundera omówiła projekt uchwały. 

Brak głosów tym punkcie. 

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VI/80/2019 w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, doradcy 

zawodowego oraz nauczyciela oddziału przedszkolnego pracującego z grupami dzieci 6-letnich 

i młodszych, w szkołach prowadzonych przez Gminę Masłów została przyjęta. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Masłów oraz określenia granic obwodów tych szkół, od dnia 

1 września 2019 roku 

Irena Kundera Kierownik CUW poprosiła o wniesienie autopoprawki w § 3 pkt 3 polegającej 

na zmianie nazwy ulicy w Kielcach ze Stanisława Toporowskiego na Marszałkowską. 

Kierownik CUW przedstawiła projekt uchwały. 

Brak głosów w tym punkcie.  

Komisja Oświaty, Kultury, Pomocy Społecznej i Promocji Gminy pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VI/81/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Masłów oraz określenia granic obwodów tych szkół, od dnia 1 

września 2019 roku została podjęta. 

 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy 

Małgorzata Kumór Skarbnik Gminy omówiła szczegółowo projekt uchwały. 

Brak głosów w tym punkcie. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zenon Adam Pedrycz 



S t r o n a  4 | 7 

 

Uchwała nr VI/82/2019 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów została 

podjęta. 

 

11. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów 

na lata 2019 – 2029 

Skarbnik Gminy Masłów Małgorzata Kumór omówiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie opiniuje projekt uchwały. 

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr Władysław 

Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zenon Adam Pedrycz 

Uchwała nr VI/83/2019 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłów na lata 

2019 – 2029 została przyjęta. 

 

12. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały V/78/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 28 

lutego 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego 

Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała pozytywnie omawiany projekt. 

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VI/84/2019 w sprawie zmiany uchwały V/78/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 

28lutego 2019 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego została 

przyjęta. 

 

13. Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

wodociągowej wzdłuż drogi dz. nr ewid. 542 położona na granicy Domaszowic i Woli 

Kopcowej 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński przedstawił 

projekt uchwały. 
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Nie zgłoszono uwag.  

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VI/85/2019 w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

wodociągowej wzdłuż drogi dz. nr ewid. 542 położona na granicy Domaszowic i Woli 

Kopcowej została przyjęta. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi dz. nr ewid. 542 położona na granicy Domaszowic 

i Woli Kopcowej 

Dariusz Korczyński Kierownik BiGP omówił projekt uchwały.  

Brak uwag w tym temacie.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr Szymczuch, Piotr 

Władysław Zegadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Janusz Obara 

Uchwała nr VI/86/2019 w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

kanalizacji sanitarnej wzdłuż drogi dz. nr ewid. 542 położona na granicy Domaszowic i Woli 

Kopcowej.  

 

15. Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

wodociągowej w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Graniczna 

Kierownik BiGP przedstawił projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag. 

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie powyższy projekt.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 
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Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VI/87/2019 w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

wodociągowej w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Graniczna została podjęta. 

 

16. Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

wodociągowej w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Miodowa 

Dariusz Korczyński – Kierownik BiGP przedstawił projekt uchwały.  

Brak uwag w tym punkcie.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VI/88/2019 w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci 

wodociągowej w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Miodowa została przyjęta. 

 

17. Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania odcinka sieci 

wodociągowej zlokalizowanej w działce nr ewid. 43/10, 44/8, 43/11, 43/12, 44/10 (droga) 

sołectwo Domaszowice 

Dariusz Korczyński Kierownik BiGP omówił projekt uchwały.  

Brak uwag w tym temacie.  

Komisja do spraw Inwestycji pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VI/89/2019 w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania odcinka sieci 

wodociągowej zlokalizowanej w działce nr ewid. 43/10 , 44/8 , 43/11, 43/12, 44/10 (droga) 

sołectwo Domaszowice 

 

18. Projekt uchwały w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w działce nr ewid. 43/10, 44/8, 43/11, 43/12, 44/10 

(droga) sołectwo Domaszowice 

Projekt omówił Dariusz Korczyński – Kierownik BiGP.  

Brak głosów tym punkcie.  

Komisja do spraw Inwestycji zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Doleziński, Marek Łukasz Dudzik, Mateusz Jan Fąfara, Ryszard Jan Filipowicz, 

Wojciech Haba, Bernarda Komorowska, Małgorzata Kozubek, Tomasz Ksel, Andrzej Kułak, 

Artur Maciej Lis, Janusz Obara, Andrzej Pedrycz, Zenon Adam Pedrycz, Ryszard Piotr 

Szymczuch, Piotr Władysław Zegadło 

Uchwała nr VI/90/2019 w sprawie przekazania do nieodpłatnego użytkowania odcinka sieci 

kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej w działce nr ewid. 43/10, 44/8, 43/11, 43/12, 44/10 

(droga) sołectwo Domaszowice została podjęta. 

 

19. Zapytania i interpelacje radnych. 

Przewodniczący Rady poinformował, że do urzędu wpłynęły dwa zapytania od radnego 

Tomasza Ksel. Odpowiedź zostanie udzielona zgodnie z terminem.  

Brak głosów w tym punkcie. 

 

20. Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Piotr Zegadło podziękował za udział w VI sesji Rady Gminy 

Masłów i zamknął obrady. 

 

  

Przewodniczący Rada Gminy Masłów 

/- Piotr Zegadło  

  

 

Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


